Quinta da Miusã —— PAMUS

Sátã o". -- ...... ___-

--- CLÁUSULA SEGUNDA (PREÇO)— -----

---Pe|a execução da empreitada e pelo cumprimento das demais obrigações decorrentes do

contrato, o primeiro outorgante obriga—se a pagar ao segundo outorgante a quantia de €

199.999,59 (cento e noventa e nove mil novecentos e noventa e nove euros e cinquenta e nove

cêntimos), acrescido de IVA à taxa legal em vigor. ----- ...-

---CLAUSULA TERCEIRA (PRAZO DE EXECUÇÃO) --- -..

---A empreitada objeto do contrato deverá ser executada num prazo máximo de 180 dias a contar

da data da assinatura do contrato, sem prejuízo das obrigações acessórias que devem perdurar